
Social- og sundhedshjælper til nattevagt på Rødbo - et
botilbud for voksne med erhvervet hjerneskade

Kunne du tænke dig, at arbejde med livskvalitet som første prioritet, hvor sundhedsfaglige opgaver
går hånd i hånd med det pædagogik, så har du muligheden nu.
Vi søger dig til at være fast nattevagter på 30 timer om ugen, i ulige uger. 
Mødetid er kl. 23.15-07.15. Stillingen er til besættelse snarest muligt. 
Som nattevagt er du ansvarlig for 20 beboere fordelt i 2 huse. Du samarbejder med to andre
nattevagter. En social-og sundhedshjælper og en social. og sundhedsassistent, som er
ansvarshavende.
Dine vigtigste opgaver

Vha af grundlæggende sygepleje sammenkoblet med neuropædagogisk tilgang, sikre, et liv

der er værd at leve

●

Mange spændende sundhedsfaglige opgaver bliver løst sammen med dine kolleger●

Hjælpe med at vedligeholde og udvikle beboernes fysiske og kognitive ressourcer med

livskvalitet som omdrejningspunkt

●

Tæt tværfagligt samarbejde med øvrige faggrupper (sygeplejersker, pædagoger, SSA, ergo-

og fysioterapeuter).

●

Dine kompetencer

Du kan se dig selv arbejde sundhedsfagligt med den neuropædagogiske tilgang som

fundament

●

Du ser livskvalitet som det vigtigste element i dit virke●

Du kan arbejde selvstændigt men samtidigt være dygtig til at indgå i et tværfagligt

samarbejde omkring og med beboerne

●

Uddannet socialt og sundhedshjælper eller har erfaring inde fra området●

Du arbejder ud fra at hvert enkelt menneske, bestemmer over deres liv og vi skal hjælpe dem

med at gøre dette.

●

Det får du hos os

En arbejdsplads i udvikling, hvor alle ideer og tanker bliver taget seriøst●

En ledelse helt tæt på●

En arbejdsplads hvor vi har det mega sjovt men samtidigt har en høj faglighed●

Fri parkering, tæt på offentlig transport og billig madordning●

6 dages kursus i Neuropædagogik.●

Hvem er vi
Rødbo er et specialiseret botilbud i Ballerup Kommune til 40 voksne med erhvervet hjerneskade.
Beboerne har tidligere haft et helt almindeligt liv og har midt i deres tilværelse fået en alvorligt
hjerneskade, som har medført omfattende fysisk og/eller kognitive funktionsnedsættelser. Vores
opgave er at støtte beboerne til at leve et selvstændigt liv ud fra deres behov og ønsker.
Vi er placeret i dejlige omgivelser og rummer i alt fem huse. Fire huse til beboelse med 10 beboere
i hvert hus. Det femte hus deles mellem tilknyttede fysioterapeuter, ergoterapeuter,
aktivitetsmedarbejdere samt administrationen. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Yvonne Strøh på telefon 4477
2594.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Ansøgningsfrist: 2. oktober 2024. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune indfører røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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